
UCHWAŁA NR 658/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim instalacji gazów, wykonanej w związku z realizacją zadania pod nazwą: "Rozbudowa 

instalacji tlenowej w szpitalu". 

Na podstawie art. 32 ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020., 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą: 97-200 
Tomaszów Mazowiecki, ul. Jana Pawła II 35: 

- instalację gazów (tlenu medycznego) wykonaną w Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Jana Pawła II 35 przez Firmę Orbitgaz Bytom spółka cywilna 
Jarosław Szczerba, Bernadeta Szczerba, z siedzibą w Bytomiu 41-902 przy ul. Musialika 9, w ramach 
umowy nr 2/2020 zawartej w dniu 04 września 2020 r. z aneksem nr 1  z dnia 05 listopada 2020 r., aneksem 
nr 2 z dnia 16 listopada 2020 r. oraz aneksem nr 3 z dnia 24 listopada 2020 r., w związku z realizacją przez 
Powiat Tomaszowski zadania pn.: „Rozbudowa instalacji tlenowej w szpitalu” na podstawie umowy 
Nr ZK-I.6310.9.2020-3 zawartej w dniu  8 grudnia 2020 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Wojewodą 
Łódzkim Panem Tobiaszem Bocheńskim, a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Tomaszowskim a Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Mariuszowi Węgrzynowskiemu - Staroście Tomaszowskiemu 
i Michałowi Czechowiczowi - Członkowi Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek     
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk   
(Członek Zarządu) ......................................... 

  
4. Marek Kubiak         
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz   
(Członek Zarządu)  ......................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6528FC3-1D21-4649-A26E-AA46332B4D10. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 658/2020 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 31 grudnia 2020 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


